

## با اعضای خانواده استاد به درستی رفتار کنید

تزکیه در دافا جدی است. وقتی استاد به این دنیا آمد، تنها هدفش نجات همه موجودات از نابودی بود. او به تنهایی به این دنیای منحط آمد، بدون هیچ رابطه یا پیوندی. او در میان انسان‌ها باز پیدا شد، سپس به طور همزمان در بدن‌های بی‌شماری باز پیدا شد و در هر گوشه از این دنیا و در هر قومیتی پخش شد. از پادشاهان تا مردم عادی، از موجودات آسمانی در سه قلمرو تا موجوداتی در دنیای زیرین، جایی نیست که آنجا نبوده باشد. با انجام این کار، او با طیف وسیعی از موجودات در همه قلمروها پیوندهای خویشاوندی برقرار کرد. در طول زندگی پس از زندگی، با بی‌شمار والدین، همسر، فرزند و خواهر و برادر در هر دنیا و هر قلمرویی پیوندهای خانوادگی شکل داد. از یک سو برای این بود که اخلاقیات این دنیای بشری حفظ شود و از سوی دیگر برای این بود که پیوند مقدسی با همه موجودات شکل بگیرد تا در زمانی که آن موجودات با بدن انسانی نجات می‌یابند از آن استفاده کرد. در طول تاریخ طولانی، بیشتر موجودات و مردم روی زمین انواع و اقسام رابطه تقدیری با استاد شکل داده‌اند. به خصوص بیشتر مردم روی زمین رابطه خویشاوندی با استاد داشته‌اند. به‌ویژه بیشتر مریدان دافا اعضای درجه اول خانواده استاد در زندگی‌های مختلف بوده‌اند و این نیز علت اصلی آن است که چرا آنها رابطه‌ای تقدیری دارند تا مرید دافا شوند.

اکنون اصلاح فای کیهان در حال انجام است. برخی از موجودات به اینجا آمده‌اند تا مرید دافا شوند؛ برخی آمده‌اند تا موجوداتی باشند که نجات می‌یابند؛ برخی آمده‌اند تا بستگان، دوستان، همکلاسی‌ها و همکاران [استاد] باشند. و البته برخی اینجا آمدند تا برادر، خواهر، همسر و فرزند [استاد] باشند. اما برخلاف استاد، همه آنها در حال تزکیه خود در دافا هستند و مأموریت نجات خود و نجات دیگران را بر دوش دارند و در نجات موجودات به من یاری می‌رسانند.

اما در انتهای دوران پایانی، انسان‌ها به شدت منحط شده‌اند. اخلاقیات‌شان بد شده، تفکر و رفتارشان منحرف شده و به‌ویژه آسیبی که حزب اهریمنی کمونیست چین به قلب مردم و اخلاقیات وارد کرده، بسیار بد بوده است. غیرممکن است که مریدان دافا همزمان که در این دنیای بسیار آشفته مردم را نجات می‌دهند و خود را تزکیه می‌کنند تحت تأثیر محیط فعلی خود قرار نگیرند. وقتی در تزکیه خود سست شوند گرایش دارند که با وابستگی‌های بشری و به شیوه‌ای دنیوی به مسائل بنگرند و اگر مدتی طولانی ادامه یابد خطرناک است. به همین دلیل است که استاد به همه می‌گوید که در تزکیه خود سست نشوند.

آنچه می‌خواهم اکنون به آن اشاره کنم این است که چگونه با اعضای خانواده استاد در این دوره زندگی رفتار کنید؛ این مسئله موضوع مهمی شده است که «وابستگی‌های بشری» را به‌طور کامل نمایش می‌دهد. گاهی اوقات حتی سخنان استاد را نادیده می‌گیرید. اگر به حرف من گوش نکنید آیا هنوز مرید من هستید؟ خواه با خانواده‌ام رفتار تملق‌آمیزی داشته باشید یا رفتار بدی داشته باشید، هر دو می‌تواند تزکیه آنها را تحت تأثیر قرار دهد. آیا درباره این اندیشیده‌اید؟ به‌ویژه، وقتی بی‌جهت چاپلوسی می‌کنید در حال آسیب‌رساندن به اعضای خانواده استاد هستید. برخی افراد به‌گونه‌ای با اعضای خانواده استاد رفتار می‌کنند گویا آنها استاد هستند، برخی نیز به آنها پول یا چیزهای دیگری می‌دهند. انگیزه شما از انجام این کارها چیست؟ هیچ پروژه دافا اجازه ندارد از تمرین‌کنندگان پول جمع کند. همه پروژه‌های دافا وقتی تحت شرایط خاصی پول دریافت می‌کنند، اگر بیش از هزار دلار باشد، قبل از اینکه بتوانند آن مبلغ را بپذیرند باید مجوز و تأییدیه بگیرند. افرادی که به میل خودشان پول می‌دهند، به دیگران و به خود آسیب می‌رسانند. شما به اعضای خانواده استاد و به استاد بی‌احترامی می‌کنید! برخی درواقع امیدوارند که وقتی این کار را انجام می‌دهند از اعضای خانواده استاد چیزی دریافت کنند

و برخی امیدوارند میانبری در مسیر تزکیه‌شان پیدا کنند؛ انواع و اقسام وابستگی‌های بشری مضحک وجود دارد. برخی امیدوار بودند پس از اینکه من از کاری که انجام دادند مطلع شوم رفتار خاصی با آنها داشته باشم. چطور می‌توانند درباره استاد این‌گونه فکر کنند؟ حقیقت این است که حتی اگر اعضای خانواده استاد چیزی می‌پذیرفتند جرئت نمی‌کردند به استاد بگویند. افرادی نیز هستند که پول می‌دهند اما چیزی نصیب‌شان نمی‌شود و در نتیجه ناراحت می‌شوند و برخی نیز نظرشان تغییر می‌کند و شروع می‌کنند مشکل ایجاد کنند. همه اینها دقیقاً همان کارهایی هستند که اهریمن سرخ پشت ح.ک.چ می‌خواهد شما انجام دهید!

جهان در حال گذر از [مرحله] انهدام است و فقط با مواجهه با دافا و پذیرش دافا است که موجودی می‌تواند در دوران پایانی از انهدام بگریزد. چگونه می‌توانید چنین چیزی با چنین اهمیت کیهانی را واقعاً جدی بگیرید؟ در گذشته حتی موجودات خدایی کیهان از وجود فا در جهان خبر نداشتند، اما امروز آن به «موجودات بشری» ارائه می‌شود تا تزکیه کنند. چه تقدیر خاصی شما دارید! و چه رحمت بی‌کرانی در پشت آن قرار دارد! در این صورت به این بیندیشید که چگونه باید آن را در نظر بگیرید! در تمام این مدت، از روزی که آموزش دافا به عموم مردم آغاز شد، این را مد نظر داشتیم که موجودات بشری و حتی موجودات خدایی در زندگی‌های متعدد خود در طول تاریخ طولانی کیهان مرتکب گناهان بی‌شماری شده‌اند. و به‌ویژه برای موجودات بشری این‌گونه است. در این صورت، موجودات فقط وقتی می‌توانند نجات یابند که گناهان گذشته‌شان بخشیده شود. به این بیندیشید که رحمت نجات دافا چه اندازه وسیع است و چه رحمت عظیمی نشان داده می‌شود و این رحمت خدایی که اعطا می‌شود چقدر مقدس است! اما چند نفر به این پی برده‌اند؟ آن افرادی که با دافا و استاد به شیوه بشری و با وابستگی‌های بشری رفتار می‌کنند، آیا قلب‌شان لایق این مأموریت عظیم و این رحمت خدایی است؟

در حقیقت، اگرچه هدف این است که تا حد امکان موجودات بیشتری را نجات داد، اما این‌گونه نیست که در طول نجات، حداقل معیاری درباره بخشش گناهان گذشته موجودات وجود نداشته باشد. در اصلاح فای کیهان، برای موجودات بشری و خدایی، به قلب فرد نگریسته می‌شود. از آنجایی که شما در دنیایی تزکیه می‌کنید که تاکنون این چنین آشفته نبوده است، به شما اجازه داده می‌شود کمی طول بکشد به درک مسائل بر سید؛ اجازه داده می‌شود افرادی باشند که کوشا هستند و افرادی باشند که مدتی کوتاه کوشا نیستند؛ افرادی باشند که [آموزه‌هایمان] را درک می‌کنند و افرادی باشند که مدتی کوتاه سردرگم هستند. هرچه باشد خرد انسان محدود است. اما به‌عنوان عضوی از نژاد بشر امروزی، و به‌عنوان مرید دافا، دو کار وجود دارد که هرگز نباید انجام دهید: اول این که نباید استادان را فریب دهید! دوم اینکه نباید با نجات موجودات مداخله کنید! زیرا اینها معیارهای نهایی هستند و مشخص می‌کنند آیا موجودی می‌تواند باقی بماند یا نه. اینها چیزهایی نیستند که بتوان از آنها تخطی کرد!

در پایان، مايلم به شما بگويم که گرچه نيك‌خواهی استاد تقريباً بی‌انتهاست، اما الزاماتی که برای نجات یافتن موجودی وضع شده و استانداردهایی که مرید دافا باید مطابق آنها باشد بی‌نهایت جدی هستند!

استاد لی هنگ‌جی

۱۳ سپتامبر ۲۰۲۳